
1 

 

 

 

 

 

Decreto n. e data v. segnatura 

 

All’Albo on line 

 

Al sito web 

Sezione PNRR Futura 

 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica.  

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 

alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

Linea di Intervento 2 – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – Centri Provinciali per l’Istruzione degli 

Adulti 

Titolo progetto: “Il CPIA: una risposta efficace alla dispersione scolastica”. 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-48940 

CUP: H34D21000440006 

 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO il C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2019/2021; 

VISTA la determina prot. 1543-17/03/2025 con la quale è stata indetta una seconda procedura di 

selezione interna per il reclutamento delle figure necessarie alla realizzazione del progetto sopra 

indicato;  

VISTO l’avviso per la selezione del personale relative al punto precedente prot. 1544-17/03/2025; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto avviso; 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000472 - 09/04/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO



2 

 

 

 

 

VISTO il decreto n. 466 del 31.03.2025 con il quale il dirigente scolastico ha nominato i componenti 

della Commissione Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione del 03.04.2025 prot. n. 1929;   

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatorie provvisorie n. 468/2025; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non sono stati presentati ricorsi; 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti  

GRADUATORIE DEFINITIVE 

 

Graduatoria provvisoria per le attività di potenziamento delle competenze chiave, compreso 

l’italiano L2 

DALLA VIA FLORA 86 

SLAVIERO  LAURA 77 

ZANON GIANPIETRO 75 

PANCERA NAOMI 50 

CAUZZI MARIA CHIARA 48 

ZAMBON MAURO 40 

ZARANTONELLO DANIELA 36 

VALENTE LORETA 36 

SABBADIN ALESSANDRA 33 

MAVOLO MONICA 32 

BOLCATO MARIAROSA 30 

CAVALLARO AURELIA GRAZIA 22 

ROGATO BERNARDO 17 

BONGIOVANNI CONCETTA 10 

 
Graduatoria provvisoria per la realizzazione di percorsi di tutoraggio e orientamento di gruppo, 

anche con il coinvolgimento delle famiglie  

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

SLAVIERO  LAURA 77 

ZANON GIANPIETRO 75 

MAVOLO MONICA 32 

CAVALLARO AURELIA GRAZIA 22 

 

Contro il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi 

firmato digitalmente 

 

 

 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000472 - 09/04/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2025-04-10T08:09:00+0200
	RINALDO COGGI




